

DADEMA ApS

Rødamsvej 22
5856 Ryslinge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/07/2020

Søren Banche
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DADEMA ApS
Rødamsvej 22
5856 Ryslinge

e-mailadresse: info@krukke-marked.dk

CVR-nr: 31934443

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handels- og importvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været tale om usædvanlig forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 118.928

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 693.034 og en negativ egenkapital på kr. 62.328

Det er fortsat ledelsens vurdering, at anpartskapitalen kan reetableres gennem selskabets fremtidige indtjening, eller ved kapitalindsud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Enkelte regler fra Regnskabsklasse C er tilvalgt.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Bruttofortjeneste

I den eksterne årsrapport har selskabet valgt at sammendrage posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger under betegnelsen bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration og lokaler m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af regulering af udskudt skatteaktiv.

BALANCE

Finansielle anlægsaktiver

Huslejedepositum som er målt til nominel værdi.

Varebeholdninger

Varelageret, der består af indkøbte handelsvarer. Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg er målt til nominel værdi efter fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab efter en individuel vurdering.

Udskudt skatteaktiv måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af forventet indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser. Udskudt skatteaktiv består af skattemæssigt underskud til fremførsel afsat med en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		260.521	189.773
Personaleomkostninger		-80.039	-316.113
Resultat af ordinær primær drift		180.482	-126.340
Andre finansielle omkostninger		-28.010	-34.907
Ordinært resultat før skat		152.472	-161.247
Skat af årets resultat		-33.544	35.252
Årets resultat		118.928	-125.995
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		118.928	-125.995
I alt		118.928	-125.995

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		33.075	34.556
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.075	34.556
Anlægsaktiver i alt		33.075	34.556
Fremstillede varer og handelsvarer		546.362	487.352
Varebeholdninger i alt		546.362	487.352
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.068	32.476
Udsudte skatteaktiver		60.635	94.179
Tilgodehavender i alt		110.703	126.655
Likvide beholdninger		2.894	4.371
Omsætningsaktiver i alt		659.959	618.378
Aktiver i alt		693.034	652.934

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-187.328	-306.256
Egenkapital i alt		-62.328	-181.256
Gæld til banker		247.835	211.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		507.527	622.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		755.362	834.190
Gældsforpligtelser i alt		755.362	834.190
Passiver i alt		693.034	652.934

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser 2019 - 2021, kr. 231.525.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1